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Litti2 Liikunnalla tukea työelämään hankkeeseen osallistuminen

139/00.04.02/2019

KH 07.01.2020 § 8 
 Asian valmistelija:  Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Litti hanke toimii työttömyyden vähentämiseksi Päijät-Hämeessä.
Päijät-Hämeen kaikki kunnat - Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola,
Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä – ovat mukana hankkeessa.
Hankkeen hallinnoijana toimii Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry.

 LITTI2 hankkeen tavoitteena on edistää nuorten ja pitkäaikaistyöttömien
työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Myös yrittäjyys ja kevytyrittäjyys
ovat mahdollisuuksia työllistymiselle.

 Tavoitteeseen edetään työllistämällä henkilöitä urheiluseuroihin, muihin
yhdistyksiin ja yrityksiin. Edistämme työllistettyjen ammattitaidon ja
työkyvyn kehittymistä yksilövalmennuksella, koulutuksella ja
liikuntaneuvonnalla. Lisäksi etsimme aktiivisesti työllistetyille työpaikkaa
avoimilta työmarkkinoilta.

 Hartolan kunnalla ja paikallisilla urheiluseuroilla on myönteisiä
kokemuksia osallistumisesta hankkeeseen vuosilta 2018-2019. Hartolalaisia
asiakkaita on ollut 6. Yli puolet hankkeen asiakkaista on sijoittunut LITTI
hankkeen jälkeen avoimille työmarkkinoille, päässyt opiskelemaan tai
saanut  tavoittelemansa jatkopolun elämässä.

 PHLU:n hankehakemusta ei ole vielä hyväksytty, mutta tavoitteena on, että
rahoitus saadaan Hämeen TE -toimiston TYPO -rahoituksena kevään
aikana.

 Hartolan mukana oleminen hankkeessa on perusteltua myös vuonna 2020
on. Hartolalaisia työllistettäviä on tiedossa tässä vaiheessa 2. Päijät-Hämeen
liikunta ja urheilu anoo kunnalta tukea hankkeelle ajalle 1.1.-30.6.2020
yhteensä 650 €. Haettava hankesumma perustuu LITTI -hankkeen kunnalta
anomaan vuosittaiseen hanketukeen, joka 1300 euroa. Samalla periaatteella
toimitaan myös muiden Päijät-Hämeen kuntien kanssa. 

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että se kunta  osallistuu LITTI2 hankkeeseen ja
kunta hyväksyy Päijät-Hämeen liikunta ja urheilu ry.n hanketukianomuksen
sekä myöntää hankkeelle 650 euroa 1.1.-30.6.2020. 

Päätös Hyväksyttiin.


